[image: image1.png]\'5

3¢

                          Директору ЧПОУ «Учэнергострой»
                                                                С.И.Авдонину

                                                        от  слушателя______________________________________
                                                              _____________________________________________________
                                                                    (Ф.И.О. полностью)

                                                       Паспорт: серия ___________ № _________________
                                                                 Выдан  «____»__________ ______ года

                                                                         (дата выдачи по паспорту)
                                                        _____________________________________________
                                                        _____________________________________________
                                                                         (кем выдан полностью)

                                                                  Конт.телефон _________________________________________
                                                                 E-mail: _______________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  меня на обучение в ЧПОУ «Учэнергострой» по программе (курсы) ______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
(Название курсов)

По окончании  обучения прошу присвоить начальный разряд по профессии.

К настоящему заявлению прикладываю следующие обязательные документы (подчеркнуть):
          1. Копия паспорта

          2. Копия документа о среднем полном (общем) образовании
          3. Копия документа о профессиональном образовании

          4. Копия  документа о высшем образовании

          5. Копия трудовой книжки

          6. Справка с места работы о занимаемой должности/профессии с указанием квалификации

          7.Удостоверение

          8. Иные документы _______________________________________________________________
          _____________________________________________/указать/
 Дата « ______» _________ 20____ года                     ____________________

                                                                                                   /подпись
______________//_______________//_________________//_________________

ЗАПОЛНЯЕТСЯ СОТРУДНИКОМ ЧПОУ «УЧЭНЕРГОСТРОЙ»

Заявление принял  и полноту документов подтверждаю: ______________________
                                                                                                  /подпись отв.менеджера/

Договор № ___________ от _______________ сумма ________________________ рублей

Дата проведения оплаты ______________________
Группа проверена № _________________________ подпись ___________________